PAGE
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 13.04.2012                                                                                                      № 139
поселок Братский

Об установлении размеров земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов (приусадебный земельный участок) для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

На основании части 1 статьи 14.1 Закона Краснодарского края от             5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:
1.Установить размеры земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей:

для индивидуального жилищного строительства – 1000 кв. метров;

для ведения личного подсобного хозяйства – 2500 кв.метров.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства, землеустройству, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (Ерашов).

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько